
UCHWAŁA NR XXVII/122/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Białogardzkiego na lata 2016-2025”

Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(t.j. Dz.U.z 2016 r. poz. 
814, 1579)  Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Powiatu Białogardzkiego na lata 2016-2025 ” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony Strona 1



Najważniejszym dokumentem, określającym kierunki rozwoju Powiatu Białogardzkiego na najbliższe lata w nowej
perspektywie finansowej UE jest Strategia Rozwoju. Jej celem jest wskazanie misji, wizji oraz celów strategicznych wraz z
celami operacyjnymi, planowanymi zadaniami i ewentualnie projektami, których realizacja w określonym horyzoncie
czasowym przyczyni się do wielokierunkowego rozwoju powiatu.

Dokument został przygotowany w oparciu o następujące wytyczne:
1. wyniki procesu uspołeczniania - uszczegóławianie i konsultacje - które miały miejsce od kwietnia 2014 do

listopada 2015 r. w każdej gminie,
2. opracowania ekspertów (INSTYTUT ROZWOJU REGIONALNEGO W SZCZECINIE),
3. Proces uspołeczniana stanowił istotny element prac nad Strategią, tak jak nad każdym dokumentem o

charakterze programowym, do którego odwoływać się będą wszyscy zainteresowani rozwojem lokalnym.
 
Prace nad dokumentem obejmowały następujące etapy:

1. diagnoza społeczno-ekonomiczna Powiatu Białogardzkiego,
2. wstępna wersja części strategicznej,
3. konsultacje z przedstawicielami środowisk gospodarczych, organizacjami pozarządowymi itp.,
4. konsultacje w poszczególnych gminach powiatu,
5. ustalenie zbieżności z innymi dokumentami strategicznymi,

Sporządził: Arkadiusz Wesołowski

Zatwierdził Michał Mazurkiewicz- Naczelnik IZR

Uchwalony Strona 2




